PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0023/2025

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0015-25I-PMI

O MUNICÍPIO DE IGAPORÃ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições ratifica a INEXIGIBILIDADE

DE LICITAÇÃO Nº 0015/2025, recomendada de acordo o art. 74, inciso III, alínea C, da Lei nº 14.133/21,

e suas alterações. CONTRATADO: DF CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA, inscrita no CNPJ sob nº

05.418.104/0001-34, com sede na SAUS-Quadra 03, Bloco ‘‘C’’, Sala 709, Brasília-DF, Cep: 70.070-934,

cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA, ASSESSORIA ADMINISTRATIVA, PESQUISA

TÉCNICA EM PROJETOS E REPRESENTAÇÃO DIRETA JUNTO AOS DIVERSOS MINISTÉRIOS, ÓRGÃOS

PÚBLICOS E SUAS AUTARQUIAS LOCALIZADAS NO DISTRITO FEDERAL, NA SOLUÇÃO DE PENDÊNCIAS

OU QUALQUER OUTRA INTERVENÇÃO NECESSÁRIA PARA O MUNICÍPIO, em ação de êxito pelo

contratado. VALOR: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). VIGÊNCIA: até 31/12/2025, Igaporã -

Bahia, 09 de Janeiro de 2025 – Newton Francisco Neves Cotrim - Prefeito.